



CAROLINE VANHOVE

INFORMATIONS

Valenciennes, France
aconcept10@gmail.com
06 22 56 87 31
Permis B
Mobilité Europe et Internationale
<https://www.linkedin.com/in/carolinevanhove>

COMPÉTENCES

Management
Ecoute Active
Aisance orale
Reporting
Gestion du temps et organisation
Capacité d'adaptation
Développement commercial
Veille technologique et stratégique
Sens de la communication

LANGUES

Anglais B2
Castillan A1

CENTRES D'INTÉRÊT

Natation/Jogging
Yoga
Voyager (Europe /Barhein/Canada)
Bénévolat pour des associations.
Designer
Passionnée de recherches sur L'Odorat, les Neurosciences

Chef de projet

Passionnée par l'innovation, je suis spécialisée dans la gestion de projets technologiques et immersifs, assurant une qualité irréprochable à chaque étape. Mon expérience dans une startup m'a permis de développer une communication efficace et une créativité enrichissante. Méthodique et dotée de solides compétences relationnelles, je suis déterminée à apporter une contribution significative à votre équipe. En intégrant votre organisation, je souhaite participer activement à votre succès tout en continuant à progresser professionnellement et personnellement.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

CHEF DE PROJET PRODUIT

Société de conseil xr/vr/ar/Digital

HommAR-juillet 2018-août 2023

- Analyse des besoins clients : Identification précise des attentes pour des solutions personnalisées.
- Montage de projets : Élaboration de budgets, plannings, et allocation des ressources humaines et techniques.
- Conseil stratégique : Soutien décisionnel pour optimiser les solutions proposées.
- Conduite de projets innovants en AR/VR : Développement de solutions immersives pour l'industrie.(Projets Xray, Vallourec, Gantrex.)
- Risk Management : Évaluation et gestion proactive des risques.
- Coordination Agile : Utilisation efficace des méthodologies agiles pour la gestion d'équipes techniques et créatives.(Collaborations avec ArcelorMittal, GIPFCIP Cap'Rev, Transalley.)
- Organisation d'événements technologiques : Planification et gestion de salons et démonstrations.(Participation à Laval Virtual, MuseumConnection, Salons eduetch)
- Logistique événementielle : Gestion complète des supports de communication et des opérations sur site.
- Création des supports visuels de communications
- Rédactions des contenus

POSTES ANTERIEURES

2017 - 2003

- Entrepreneur (Direction des 3 entreprises)
- Directrice Artistique
- Responsable Marketing et Développement Commercial
- AMO /Scénographe
- Suprvisieur effets spéciaux
- Architecte d'Intérieur / Décoratrice Luxe

DIPLÔMES/FORMATIONS

- Certification PMP Project Manager 2024-2023 en cours
- Formation Pitch et Techniques de Présentation en anglais-Avril 2024 (4mois)
- Licence en Commerce Internationale-2018
- Diplôme Universitaire Apprendre par le Jeu-Lille3 (59)-2018 Ludopédagogie
- Ingénieure Généraliste expertise en Numérique Bac+5/ titre RNCP niveau7-1999
- Bachelier en création d'intérieurs Saint Luc Belgique-1997

INFORMATIQUE

- Technologies : Réalité virtuelle (VR), Réalité augmentée (AR), Capteurs olfactifs, Logiciels de conception assistée par ordinateur (CAO).
- Logiciels de gestion collaborative (Trello, Slack, Teams)
- Pack office
- Solides connaissances en infographie